

Algemene informatie

Aanbesteding: Raamovereenkomst relinen rioolwatertransportleidingen
Aanbestedende Dienst: Waterschap Vallei en Veluwe
Referentie: P7110

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 39	Onderwerp: NOK 1 287-C-063-0001-0001_routekaart-ID's
	Vraag: Klopt het dat het te relinen trace loopt vanaf de overstortput (287tltAput3026) naar het inprikpunt Paterijstraat (276tltAput3129)?
	Antwoord: Ja, dat klopt.
	Fase: Inschrijffase
	Inschrijfronde: Inschrijfronde 1
	Vragenronde: Vragenronde 2
	Percelen: P1 Hoofdopdracht
	Beantwoord op: 18 apr. 2025
Ref.nr. 40	Onderwerp: 287-C-063-0001-0001_routekaart-ID's
	Vraag: Bevindt er zich een tussenput tussen 287tltAput3029 en 287tltAput3030?
	Antwoord: Uit de inspectie blijkt er dat er inderdaad nog een inspectieput te zitten. De strengenlijst is hierop aangepast en wordt aan de documenten toegevoegd.
	Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Hoofdopdracht

Beantwoord op: 18 apr. 2025

Ref.nr.

41

Onderwerp:

nieuw prijzenblad 04-04

Vraag:

De hoeveelheid aan te brengen deelreparaties 600/900mm dient volgens onze gegevens 2 stuks te zijn i.p.v. 1 st.
Klopt dit?

Antwoord:

Dit is correct. In de strengenlijst NOK 1_harde-Oostendorp_strengelijst_20250403 is dit aangegeven. Het Prijzenblad zal hierop aangepast worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Hoofdopdracht

Beantwoord op: 18 apr. 2025

Ref.nr.

42

Onderwerp:

nieuw prijzenblad 04-04

Vraag:

Volgens de strengenlijst 20250403 betreft het relinen van ei-vorm 300 /450mm 44,61m i.p.v. in het prijzenblad genoemde 145m.

Klopt dit?

Antwoord:

Is correct. Eén streng ei-vorm 300/450mm krijgt een relining over een afstand van 44,61m (afgerond 45m). Het Prijzenblad zal hierop aangepast worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Hoofdopdracht

Beantwoord op: 18 apr. 2025

Ref.nr.

43

Onderwerp:

nieuw prijzenblad 04-04

Vraag:

Pre-uitvoeringsinspectie (voorinspectie)

Volgens de strengenlijst 20250403 dient de totaal te reinigen lengte 711 meter te zijn i.p.v. 811.

Klopt dit?

Antwoord:

Correct. Door aanpassing (minus 100 meter) van vraag 42, gaat deze hoeveelheid ook omlaag. Het Prijzenblad zal hierop aangepast worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Hoofdopdracht

Beantwoord op: 18 apr. 2025

Ref.nr.

44

Onderwerp:

nieuw prijzenblad 04-04

Vraag:

We constateren dat de stelpost van € 5.000,00 van NOK-1 niet wordt doorgeteld in de totaalprijs.

Klopt dit?

Antwoord:

Uw constatering klopt. Na opdrachtverlening zal in overleg worden bepaald of stelpost wel of niet wordt toegepast. Voor de volledigheid is de stelpost wel weergegeven in het Prijzenblad.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Hoofdopdracht

Beantwoord op:

18 apr. 2025

Ref.nr.

45

Onderwerp:

nieuw prijzenblad 04-04

Vraag:

We constateren dat de percentages welke ingevuld dienen te worden in cellen F28, F29 en F30 niet worden doorgerekend in de NOK 3 t/m 6.

Klopt dit?

Antwoord:

Uw constatering klopt. De door inschrijver te hanteren toeslagen (percentages) zijn van toepassing op alle Nadere Opdrachten, maar worden in het Prijzenblad alleen doorgerekend in Nadere Uitvraag 1 en 2.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Hoofdopdracht

Beantwoord op:

18 apr. 2025

Mededelingen**Ref.nr.**

M4

Onderwerp:

Aangepaste strengenlijst NOK1

Inhoud mededeling:

N.a.v. vragenronde 2 is een aangepaste strengenlijst voor NOK 1 toegevoegd aan de aanbestedingsdocumenten onder het tabblad Nota van Inlichtingen.

Percelen:

P1 Hoofdopdracht

Aangemaakt op:

18 apr. 2025